
  

Lappilaiset Kylät ry, 040-1495919, lapin.kylaasiamies@elisanet.fi 

Ukkoherrantie 15 B 18, 96100 ROVANIEMI, 

 
 
Lappilaiset Kylät ry:n uudet nettisivut on avattu osoitteessa: www.lappilaisetkylat.fi 
Käykäähän tutustumassa ja kertomassa mielipiteenne sivuista. Otamme myös vastaan vinkkejä, 
mitä sivuilla voisi julkaista, jotta se palvelisi mahdollisimman paljon teitä kyläläisiä ja yhteistyö-
kumppaneita. 

 
Kylä blogi 
Löytyisikö teistä halukkaita kirjoittajia? Suunnittelemme nettisivuille kyläblogia, jossa julkaistaisiin 
kylätoimijoiden kirjoittamia juttuja. Aiheena on tietysti kylätoiminta ja kylillä asuminen.  
Nyt kynät sauhuamaan ja tekstiä tulemaan minulle: lapin.kylaasiamies@elisanet.fi. 

 
 
Avoimet Kylät tapahtuma lähenee 
6.6. järjestettävään valtakunnalliseen Avoimet Kylät tapahtumaan on ilmoittautunut Lapissa n. 40 
kylää. Lisätietoja näistä tapahtumista löydät myös nettisivuilta.  
Valtakunnalliset sivut alkaa olla hyvällä mallilla ja toukokuun aikana aletaan markkinointi tapahtu-
mista. 

 
 
Lapin maakunnallinen järjestöfoorumi järjestetään Rovaniemellä 12–13.6.2015. 
Lapin maakunnallinen järjestöneuvottelukunta sekä Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys järjes-
tävät yhteistyössä kaksipäiväisen järjestöfoorumin Rovaniemellä.   
Tilaisuus on maksuton ja suunnattu järjestötoimijoille, päättäjille, viranhaltijoille ja muille järjestö-
toiminnasta kiinnostuneille. 
Päivillä palkitaan vuoden lappilainen vapaaehtoistyö. 
Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet löytyy lappilaiset.fi sivuilta: http://www.lappilaiset.fi/ 
tai meidän sivuilta: www.lappilaisetkylat.fi 

 
 
Kiinnostaako kylällänne kylien turvallisuusilta? 
Lappilaiset Kylät ry on järjestänyt yhdessä MPK:n kanssa kylien turvallisuusiltoja. Yleensä mukana 
on myös poliisi ja pelastuslaitos. 
Jos turvallisuusilta kiinnostaa, ottakaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

 
 
Varatkaa kalentereihinne 3-4.10.2015, silloin järjestetään kylätoimintapäivät Rovaniemellä hotelli 
Pohjanhovissa. 

 
 

Lappilaiset Kylät ry:n toimisto on vielä toukokuun ajan suljettu perjantaisin.  
Kyläasiamies pitelee viimevuoden kesälomia pois . 

 
 

   
 
 
Hauskaa Vappua kaikille! 
 
Pirjo Riskilä, Lapin kyläasiamies 
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